
CES TORONTO

Kurzy pro dospělé

Zkouškové kurzy

Kurzy pro všechny úrovně

Centre of English Studies Toronto se
nachází v centru Toronta, ve čtvrti Yorkville.
Za posledních 43 let si vybudovali vynikající
pověst díky péči a pozornosti, které se
dostává každému z jejich klientů.
Studentům poskytují kurzy a přístup té
nejvyšší kvality. Oceněná jazyková škola
angličtiny je také oficiálním centrem pro
zkoušky IELTS / OET Cambridge a CELPIP.

Přístup k eLearningu

Široké národnostní složení

Toronto je největší město Kanady, připomínající
svou architekturou známá americká velkoměsta.
Považuje se za kosmopolitní finanční, obchodní,
kulturní a společenské centrum, je domovem
mnoha pravidelných mezinárodních festivalů.
Turisté toto místo milují nejen díky výtečným
možnostem nákupů a romantických večeří ve
dvou (vždyť kanadský dolar je o poznání levnější
než americký), ale také díky možnosti projížďky
pro jezeru Ontario, na jehož březích město leží a
návštěvy lákavých Niagarských vodopádů, kdy
jízda autem netrvá z centra města déle než 1,5
hodiny.

Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 20 A0

Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty 
jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.

Intenzivní kurz 25/30 A0

Kurz obecné AJ od 
30 let

20/25/30 A2

Zkouškový kurz 
FCE/CAE/IELTS

20/25/30 B1 Příprava pro úspěšné zvládnutí FCE/CAE/IELTS zkoušky

Obchodní 
angličtina

25 B1 zaměření na použití jazyka v obchodním prostředí



Ubytování Strava Vlastní koupelna

Hostitelská rodina  PP/P/S ne

Pobyt v Torontu lze zvolit i ve formě
výhodnějšího balíčku, který obsahuje
kurz i ubytování dohromady. 

Ubytování je poskytováno důkladně
vybíranými hostitelskými rodinami.
Můžete si vybrat ze tří forem
stravování: plné penze, polopenze
nebo snídaně.

Ubytování v hostitelské rodině Vám
pomůže rozvíjet jazykové dovednosti
i mimo výuku a ještě lépe poznáte
kulturu Kanady. 

CES TORONTO


